L’incarico prevede un impegno di 60 h lavorative, dalla data di sottoscrizione della lettera di incarico 

fino alla conclusione del progetto in oggetto. 

Per l’incarico conferito è pattuito un corrispettivo pari ad € 19,24 orario Lordo Stato, 

corrispondente ad un totale di € 1.154,40 (Euro millecentocinquantaquattro/40), importo inteso 

Lordo Stato, che sarà erogato in funzione delle ore effettivamente prestate. 

Art.3: Compiti. 

Nello specifico, la persona individuata in qualità di collaudatore dovrà: 

1. Ad avvenuta consegna, provvedere al collaudo della fornitura, anche in tempi diversi,